
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 1:29:50

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MIKROTIK RB260GS

Cena celkem: 1 022 Kč
 (bez DPH: 844 Kč)
Běžná cena: 1 124 Kč
Ušetříte: 102 Kč
Kód zboží: NAPMKR1007
Part No.: CSS106-5G-1S
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik RB260GS

Nastavitelný, plně gigabitový 5portový switch s SFP portem, který je poháněný výkonným chipsetem Atheros. Velkou
předností je možnost rozšíření o optický modul. Switch je dodáván včetně krytu a zdroje.
Switch podporuje i pokročilá nastavení mezi která patří např. port forwarding či MAC filter. Mezi další funkce patří
podpora VLAN a omezení rychlosti na základě MAC/IP adresy.
Switch je možné napájet nejen pomocí klasického konektoru jack, ale také přes PoE (k tomu je určený PORT 1, ostatní porty
PoE napájení nepodporují!). Switch je postaven na operačním systému MikroTik SwOS.

Mezi hlavní funkce switche patří:

Filtrování MAC adres
Podpora a konfigurace VLAN
Umožňuje zrcadlení provozu
Lze omezovat šířku pásma
Podporuje sítě IPv6

Součástí balení je napájecí adaptér (12 V/1 A).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 5x gigabit RJ-45, 1x SFP

Kapacita switche: 12 Gbps

Rychlost směrování: 8,928 Mpps



PoE: ano, pasivní

Rozměry: 138 x 113 x 29 mm


